

Émetteur:

Adressé à:

EURL EDR810 Chemin du Peron
26350 MONTRIGAUD

Tél.: 0475717336 - Fax: 0475717336

Email: bret.r@orange.fr

SFACS Industrie3085 Route de Montfalcon
26350 MONTRIGAUD
Num. TVA: FR86518702998

Montants exprimés en Euros

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
SCHA9F77440 - IC60N DISJ 4P 40A COURB C 02	20%	98,75	1	98,75
SCHA9L40601 - IPRD40R PARAFOND 40KA 3PN 02	20%	315,00	1	315,00
SCH3A9N18375 - Disjoncteur C120N 4P 100 A, courbe C, 10 kA	20%	312,00	3	936,00
SCHA9N18543 - Acti9 iC120 Vigî C120 - bloc différentiel - 4P - 300mA - type AC - instantané	20%	243,05	3	729,15
SCHA9F77440 - IC60N DISJ 4P 40A COURB C 02	20%	98,75	3	296,25
SCHA9Q14440 - Acti9, Vigî iC60, bloc différentiel 4P 40A 300mA type AC 230-240/400-415V	20%	135,00	3	405,00
SCHA9N21407 - Prodis. DT40N disjoncteur - 3P+N 20A - courbe C - 10kA	20%	69,85	8	558,80
SCHA9N21471 - ProDis Vigî DT40 - bloc différentiel 3P+N 25A 300mA instantané type AC 230-415V	20%	121,50	8	972,00
SCHA9N21366 - Prodis DT40N - disjoncteur - 1P+N - 16A - courbe C	20%	36,00	10	360,00
EDR_ SCH21450 - vigî dt40 1pn 25a 30ma	20%	120,18	10	1 201,80
SCHA9N21444 - ProDis DT40 Vigî - disjoncteur différentiel 1P+N 6kA 16A 30 mA courbe C type AC	20%	108,30	10	1 083,00
SCHA9N21470 - Vigî DT40 bloc différentiel 3P+N 25A 30mA instantané type AC 230-415V	20%	143,00	5	715,00
SCHA9N21407 - Prodis. DT40N disjoncteur - 3P+N 20A - courbe C - 10kA	20%	69,85	5	349,25
SCHA9N21471 - ProDis Vigî DT40 - bloc différentiel 3P+N 25A 300mA instantané type AC 230-415V	20%	121,50	5	607,50
EDR34 - conforme consuel	20%	500,00	1	500,00
F80053563 - cable u1000 ro2v 5g25	20%	25,00	35	875,00
SCHKNA100ED4306 - Canalis KNA - élément droit 100A 3m blanc 6 fenêtres	20%	175,19	11	1 927,09
SCHKNA100AB4 - Canalis KNA - unité d'alimentation - 100A - montage gauche ou droite	20%	112,47	4	449,88
EDR_ SCH_ KNB160ZF2 - Fixation murale 40-160A	20%	2,87	50	143,50
EDR_ SCHKNB25CF5 - CONNECTEUR 25A POUR FUS 10,3x38	20%	73,00	15	1 095,00
EDR_ SCH_ KNB50SF4 - Coffret sect. 50A 3P+N fusible NF	20%	112,12	15	1 681,80
SCHKNB32CM55 - Canalis KN - connecteur de dérivation 32A pour app mod 5 modules de 18mm	20%	65,00	20	1 300,00
EDR_ SCH13958 - mini coffret kaedra 6m	20%	55,00	1	55,00
leg069731 - 2P+T F/B GRIS SAILLIE	20%	10,00	5	50,00
PHI840497 - Coreline Waterproof WT120C LED60S/840 PSU L1500	20%	75,00	15	1 125,00

RODRAIL3530 - rail de supportage	20%	400,00	1	400,00
CAFCF54200 - cablofil 54 200mm	20%	25,00	40	1 000,00
FILR2V3G2_5C100NXS - R2V CU 3G2,5 C100M DISTINGO	20%	1,45	150	217,50
FILR2V3G1_5C100NXS - R2V CU 3G1,5 C100M DISTINGO	20%	0,95	300	285,00
PRO_423300 - Coffret d'atelier monophasé & triphasé 4 prises 16A 230V et 2 prises 16A 400V	20%	350,00	10	3 500,00
FILR2V5G10TGL - R2V CU 5G10 TGL	20%	10,20	100	1 020,00
SCHKBC10DCS101 - Canalis KB - connecteur dérivat. 10A - polarité fixe pré-câblé L1+N	20%	7,38	15	110,70
FILR2V5G6TGL - cable RO2V 5G6MM²	20%	5,97	120	716,40
leg094519 - BOITE DERIVATION 100X100 PLEXO	20%	7,00	30	210,00
ROL001 - location nacelle	20%	1 500,00	1	1 500,00
edrfourn - fournitures diverses	20%	209,10	1	209,10
SCHOVA58252 - Pyros - Bloc évacuation à led - 2W - 48/110/220 VCC - 230 VCA - IP66 IK10	20%	125,00	3	375,00
EDR_ SCH15855 - TELECOMMANDE 50 BLOCS DE 02	20%	119,69	1	119,69
ELG412288 - Kit autocosy vmc autoreglable 4 sanitaires (3 bouches line)	20%	117,00	1	117,00
edrfourn - fournitures diverses	20%	209,10	1	209,10
edr25 - forfait chantier Main d'oeuvre et deplacement	20%	7 064,00	1	7 064,00

Total HT	34 883,26
Total TVA 20%	6 976,66
Total TTC	41 859,92
Déjà réglé	41 859,92
Reste à payer	0,00

Versements déjà effectués

Règlement	Montant	Type	Num
02/07/2019	5 000,00	Virement bancaire	
10/07/2019	1 400,76	Virement bancaire	
11/07/2019	30 000,00	Virement bancaire	
12/07/2019	5 459,16	Virement bancaire	